Plac
1

O 00 N O U1 B W N

[
N, O

Plac

O 00 N O U B~ W N

e o e =
A W N R O

Plac

O 00 N O U1 b W N

el e e e o
0o N oo i b W N R O

Klass C1
Namn

Per-Erik Lundkvist
Jean Rizk

Orjan Strémberg
Camilla Sjostrom
Peter Westman
Torleif Moen

John Lindgren
Veronica Berg
Thomas Lindqvist
Elisabeth Forsberg
Johan Engelskéld
Alexander Sandgren

Klass C2

Namn

Daniel Falk

Joel Lindstrom
Jorgen Nilsson
Christopher Holmberg
Robert Stromvqvist
Peter Lundberg
Conny Strom

Per Dahlin

Stefan Andersson
K-G Johansson
Tore Sjoberg

Anna Olund
Christian Eriksson
Stefan Johansson

Klass C3
Namn

David Blom
David Nording
Niklas Johansson
Asa Edvinsson
Mikael Nyberg
Magnus Adolfsson
Lars Edvinsson
Fredrik Odeblom
Lennart Selander
Kent Lofgren
Anton Grafstrom
Tony Andersson
Jimmy Ruljeff
Patric Hornell
Fredrik Rundqvist
Patrik Hagglund
Tobias Warg

Erik Lorentzson

Resultat

Inomhusfilt Umea den 22 februari 2020

Forening
Umea PK
0-vik PK
Umea PK
Umea PK
0-vik PK
Umea PK
Rundvik PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK
Grovskyttarna

Férening
Skea PSF
Skea PSF
Rundvik PK
Umea PK
Umea PK
Nysatra PK
Rundvik PK
Vannas PSK
Umea PK
O-vik PK
O-vik PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK

Forening
SJPK Luled
Rundvik PK
Umea FU
Umea PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK
0O-vik PK
Umea PK
Vannas PSK
Vannas PSK
Skea PSF
0-vik PK
Umea PK
0-vik PK
Umea PK
Umea PK

Kort nr.
45965
49216
47926
43923
47100
23471
47390
47936
47934
47928

48034

Kort nr.
38960
40795
2369
27659
43926
27013
8244
34472
18777
21560
9864
32323
20322
19776

Kort nr.
46184
2359
1986
38738
38961
34054
28978
43920
487
28577
43671
33188
44134
12794
23787
15778
36108
32319

Vapen
Sako
Ha
Mo22
Fe

Un

Fe

Fe

Fe

Fe
WaSsP
Un
P226

Vapen
Fn
Ha

Mo22
Un
SSP
Pa
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HS

Bn
AW93
HS

Un
Un
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Fe
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Fe
Mo22
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Stn 2
6/5

6 /5
3/3
5/4
5/3
6 /5

5/4
4 /3
4/ 4
1/1
0/0

Stn 2
6/5

6/5
6/5
5/ 4
5/ 4
6/5
6/5
4/ 4
5/ 4
4/ 4
5/ 4
5/ 4
5/ 4
6/3

Stn 2
6/5

6/5
6/5
6 /5
6/5
6/5
6 /5
6 /5
6/5
6/5
5/5
6/5
6/5
6/5
6/5
4/ 4
5/ 4
5/ 4

Stn3
6/5

6/5
6/5
6/
3/
3/

[ SIE ST

3/3
0/0
2/2
1/1
0/0

Stn 3
6/5

6 /5
6 /5

/5
/4
/5
/5
/3
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0/0
5/ 4
4/3
3/3

Stn 3
6/

6/
6/
6/
6/
6/
5/
6/
6/
6/
6/5
5/ 4
5/ 4
5/5
4/ 4
4/3
4/ 4
6/5
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Stn 4
6/ 4

6/ 4
5/3
6/3
6/3
5/3
6/ 2
6/3
6/ 4
6/ 4
4 /1
0/0

Stn 4
6/ 4

6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/3
6/3
6/ 4
6/ 4
5/2
5/3
6/ 4
5/2
6/3
3/2

Stn 4
6/ 4

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/3
6/ 4
5/3
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/3

Stn
6/

6/
6/
5/
5/
6/
6/
6/
1/
3/
4/
4/

Stn
6/

6/
6/
5/
6/
6/
6/
6/
5/
6/
6/
4/
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Stn 6
6/6

6/6
5/5
6/6
6/6
6 /5
6/3
4/ 4
6 /5
4/ 4
6/ 1
1/1

Stn 6
6/ 6

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
4/ 4
6/ 4
4/ 4
5/5
6/3
1/1
5/5

Stn 6
6/ 6

6/6
6/5
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
4/ 4

Stn7
6/ 4

3/3
4/ 4
4/3
6/ 4
6/ 4
6/
4/
5/
5/
4/
o/
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Stn7
5/ 4

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/3
3/2
6/ 4
6/ 4
4/3
2/2
3/3
5/3
3/1

Stn 7
6/ 4

5/4
6/ 4
5/3
6/ 4
5/4
6/ 4
6/ 4
5/3
5/4
6/ 4
6/ 4
5/4
6/ 4
6/ 4
5/3
5/3
2/1

Stn 8

3/3
6 /5
6/2
5/5
3/2
6/2
3/3
3/3
0/0
5/2
2/2

Stn 8
6/5

5/ 4

/5
/5
/5
/5
/4

(S, B - N N BN )

4/3
4/3
2 /1
3/3
0/0

Stn 8
5/5

6/5
6/5
6/5
5/4
5/5
6/5
6/5
5/4
5/ 4
5/ 4
4/ 4
5/ 4
4/3
6/5
5/5
3/2
5/ 4

Summa
44 / 36
42 [ 35
41 / 34
43 / 31
42 / 31
41 / 30
44 /23
36 / 27
30 /23
28 / 23
30 /13
10 / 8
Summa
47 | 38
47 | 37
46 [/ 37
44 / 36
44 / 36
45 / 34
41 / 35
42 / 34
39 / 28
37 / 30
34 /27
35 / 24
33 / 24
28 / 20
Summa
47 / 38
47 / 38
48 / 36
47 [ 37
47 [ 37
46 /[ 38
47 [ 37
46 / 36
46 / 36
45 / 36
45 / 36
45 / 36
45 / 36
45 / 36
44 / 36
42 / 34
41 [ 32
39 / 30

Tot Po M
80 32
77 41
75 26
74 33
73 12
71 9
67 34
63 27
53 16
51 12
43 1
18

Tot Po M
8 32 S
84 34 S
83 31 B
80 30
80 23
79 15
76 27
76 13
67 23
67

61 13
59 20
57 29
48 6
Tot Po M
8 36 S
8 35 S
84 39 S
84 31 S
84 28 S
84 27 S
84 27 S
82 37 B
82 31 B
81 35 B
81 34 B
81 27 B
81 24 B
81 9 B
80 17
76 28
73 26
69 26
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Klass Dam 1
Namn

Anna Langstrom
Pernilla Lilja

Klass Dam 2
Namn
Anneli Romo

Klass Vet Y
Namn

Brynolf Andersson
Arne Selander
Torbjoérn Johansson
Sven Berglund
Peder Johansson
Soren Holmgren
Thomas Dahlberg

Klass Vet A
Namn
Goran Sehlstedt

Klass B1
Namn
Gunther Lindmark

Orjan Strémberg

Klass B2

Namn

Peter Lundberg
Daniel Falk

Sven Berglund
William Gustavsson

Klass B3

Namn

Lennart Selander
Torbjorn Johansson
Tobias Warg
Jimmy Ruljeff
Mikael Nyberg

Forening
Umea PK
Umea PK

Forening
Umea PK

Forening
Umea PK
0-vik PK
0-vik PK
Nysatra PK
Nysatra PK
Umea PK
Rundvik PK

Forening
Rundvik PK

Forening
Grovskyttarna
Umea PK

Férening
Nysatra PK
Skea PSF
Nysatra PK
Umea PK

Forening
O-vik PK
O-vik PK
Umea PK
Skea PSF
Umea PK

Kortnr. Vapen

Un

Un
Kortnr. Vapen
12539 Un
Kortnr. Vapen
8237 GSP
4954
15467 GSP
12022 Mo32
32315 Fe
45969 Fe
1226 Ha
Kortnr. Vapen
1994
Kortnr. Vapen
46312 P320
47926 Ccz
Kortnr. Vapen
27013 MR32
38960 FT9
12022 Pa
37509
Kortnr. Vapen
487
15467 GSP
36108
44134 Sig9
38961 Ccz

Stn1
6/ 3

6/ 2

Stn1
4/3

Stn1

6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
5/3

Stn1
5/3

Stn1
4 /2

2/2

Stn1
6/3

5/3
6 /3
3/3

Stn1
6/3

6 /3
6 /3
6 /3
5/3

Stn 2
6/5

5/2

Stn 2
2 /1

Stn 2

6/
4/
6/
5/5

uow wuv

4/4
6 /5

Stn 2
5/ 4

Stn 2
6/5

3/3

Stn 2
5/ 4

5/5
6/5
4/3

Stn 2
6/5

4/3
6 /5
5/ 4
6 /5

Stn3
1/1

4/ 4

Stn 3
2/2

Stn3
6/5

4/ 4
5/ 4
6/5
6/ 4
3/3
6/5

Stn 3
6/5

Stn3
4/ 4

3/3

Stn 3
6/5

4/ 4
5/5
3/3

Stn3
6/5

5/ 4
4/3
5/ 4
3/3

Stn 4
3/2

0/0

Stn 4
4/3

Stn 4
6/ 4

6/5
5/4
5/4
5/5
6/ 4
5/3

Stn 4
6/ 4

Stn 4
5/ 4

0/0

Stn 4
6/ 4

6/ 4
6/ 4
3/3

Stn 4
6/ 4

6/ 4
1/1
3/2
2/2

Stn 5
6/ 6

5/3

Stn 5
2/2

Stn 5

6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
4/ 4

Stn 5
5/5

Stn 5
5/5

1/1

Stn 5
6/ 6

6/6
4/ 4
3/3

Stn5
6/5

6/6
6/6
6/6
5/5

Stn 6
4/6

6 /3

Stn 6
2/2

Stn 6
6/ 6

5/5
6/6
6 /5
4/ 4
6/6
3/2

Stn 6
6/6

Stn 6
5/5

1/1

Stn 6
6/ 6

6/6
6/ 6
2/2

Stn 6
6/ 6

6/6
5/5
5/5
3/3

Stn7
4/3

5/3

Stn 7
1/1

Stn7
6/ 4

5/ 4
5/ 4
6/4
4/ 4
4/2
3/2

Stn 7
3/2

Stn7
3/3

3/2

Stn7
5/ 4

5/4
5/4
2/1

Stn 7
5/4

5/3
5/3
4/3
4/3

Stn 8
3 /2

4/ 4

Stn 8
4/3

Stn 8

/4
/5
/2
/3
/2
/4

A W W w o wn

Stn 8
6/5

Stn 8
5/5

2 /1

Stn 8
5/5

5/5
5/5
3/3

Stn 8
5/5

4/ 4
6/6
4/ 4
5/5

Summa
33 / 28
35 /21

Summa
21 /17

Summa

48 [ 37
43 36
43 35
42 33
39 34
36 29
36 28

N~ NS TSNS NN N

Summa
42 / 34

Summa
37 / 33
15 / 13

Summa
45 / 37
42 ) 37
43 / 36
23 /21

Tot
61

56

Tot
38

Tot
85

79
78
75
73
65
64

Tot
76

Tot
70

28

Tot
82

79
79
44

Tot
83

75
71
69
62
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12
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13
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Klass A1
Namn

Per-Erik Lundkvist
Peter Westman
Jean Rizk

Torleif Moen
Camilla Sjostrom
Gunther Lindmark
Alexander Sandgren
Veronica Berg
Orjan Strémberg
John Lindgren
Elisabeth Forsberg
Thomas Lindqvist

Klass A2
Namn

Daniel Falk

Joel Lindstrom
Stefan Andersson
Sven Berglund
Anna Olund
Markus Nordin
K-G Johansson
Christian Eriksson

Klass A3
Namn

David Blom

Patric Hornell

Lars Edvinsson
Fredrik Odeblom
Mikael Nyberg
Magnus Adolfsson
Torbjoérn Johansson
Fredrik Rundqvist
Jimmy Ruljeff
Tobias Warg
Brynolf Andersson
Asa Edvinsson
Arne Selander
David Nording
Lennart Selander

Forening
Umea PK
0O-vik PK
0O-vik PK
Umea PK
Umea PK
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Umea PK
Umea PK
Rundvik PK
Umea PK
Umea PK

Forening
Skea PSF
Skea PSF
Umea PK
Nysatra PK
Umea PK
Umea PK
O-vik PK
Umea PK

Férening
SJPK Luled
O-vik PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK
Umea PK
O-vik PK
Umea PK
Skea PSF
Umea PK
Umea PK
Umea PK
O-vik PK
Rundvik PK
O-vik PK

Kort nr.
45965
47100
49216
23471
43923
46312
48034
47936
47926
47390
47928
47934

Kort nr.
38960
40795
18777
12022
32323
36113
21560
20322

Kort nr.
46184
12794
28978
43920
38961
34054
15467
23787
44134
36108
8237
38738
4954
2359
487

Vapen
FT9

Cz

PS

Cz

Cz

X5

X5

cz
Ccz
WaQ5
HKUSP

Vapen
FT9

cz

cz

Pa

cz

cz

N9

cz

Vapen
X5

N9
Sig9

cz

Sti9

G9

FT9
Sig9

N9
Sig9

N9

Stn1

6/3
2/
4/
6/3
6/3
4/3
6/3
3/
3/
1/1
2/2

Stn1
6/

6/
5/
6/
6/
6/
6/
5/

W W W W W N W W

Stn1
6/

6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
5/
6/
5/
4/

NN W W W w w w w w w w w w w

Stn 2

4/3
6 /5
5/ 4
6 /5
3/3
5/ 4
5/4
5/4
1/1
1/1
0/0

Stn 2
6/5

6 /5
6/ 4
6 /5
6/ 4
5/3
6/5
6/5

Stn 2
6/5

6/5
6/5
6/5
5/5
6/5
6/5
6/5
6 /5
6 /5
4/ 2
6 /5
6 /5
6 /5
4/ 3

Stn3
6/5

6/5
4/ 4
4/ 4

/3
/2
/3
/2
/ 4
3 /2
4/3

AN WON W

Stn 3
5/ 4

4/ 4
6/ 4
4/ 4
6/5
4/ 4
2/2
2/2

Stn 3
6/5

6/5
6/5
6/5
4/ 4
6/5
5/ 4
6/5
4/ 4
4/ 4
6/5
4/ 4
1/1
3/3
3/3

Stn 4

/ 4
/3
/1
/1
/3
/2

w b NN A0

472
2 /2
3/2
4/3

Stn 4
5/3

4/3
6 /2
4/3
6/3
6/ 4
5/4
4/3

Stn 4
5/3

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
4/3
5/ 4
3/2
5/3
5/ 4
6/3
4/3
5/ 4
6/ 4
4/3

Stn 5
4/

3/

(22}
~
N W o W b

N oW

N W W Nn

NN W W N »
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Stn 5
6/ 6

5/5
4/ 4
3/3
4/ 4
2/
5/
0/

o v N
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6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
5/
6/
3/
6/
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Stn 6

5/5
4/ 4
4/3
5/ 4
2/2
6/5
3/2
4/2
4/3
1/1

Stn 6
5/5

6/6
6/5
6/6
3/3
6/ 4
3/3
4/1

Stn 6
6/ 6

6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
4/ 4
5/5
5/5
6/6
6/6

Stn
4/

4/
4/
5/
4/
2/
4/
1/
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[

Stn7
6/ 4

5/3
4/ a4
6/ 4
6/ 4
5/4
6/ 4
5/4
5/3
5/3
6/ 4
6/ 4
5/4
6/ 4
4/4

Stn 8
5/ 4

5/4

3/3

/4
/2
/0
/1
/0

o N O N oun

Stn 8
6/ 4

5/ 4

/2
/2
/4
/1
/1

N N NN

Stn 8
/4

/4
/4
/3
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/4
/3
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Summa
41 / 34
38 / 30
36 / 31
32 /23
29 /22
28 [ 22
28 [ 22
27 /21
26 / 20
17 / 14
17 [ 12
14 /12
Summa
43 / 33
40 / 33
41 / 26
36 / 30
37 /] 28
37 | 26
33 /25
24/ 16
Summa
46 [/ 36
46 [/ 36
45 / 36
46 [/ 35
45 / 36
45 / 36
45 / 35
43 / 35
44 [ 34
42 / 35
44 / 31
41 / 33
40 [/ 32
40 / 31
34 / 30

Tot Po M
75 29
68 25
67 20
55 7
51 14
50 19
50 12
48 9
46 18
31 7
29 10
26 18
Tot Po M
76 13 B
73 16
67 37
66 14
65 26
63 19
58 18
40 6
Tot Po M
82 27 S
82 26 S
81 40 S
81 31 S
81 22 S
81 16 S
80 8 B
78 24 B
78 20 B
77 16 B
75 36
74 25
72 10
71 20
64 13
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Klass R1
Namn

Gunther Lindmark
Per-Erik Lundkvist
Orjan Strémberg

Klass R2

Namn

Peter Lundberg
Mattias Jonsson
Sven Berglund
Tore Sjoberg
Robert Stromvqyvist

Joel Lindstrom

Klass R3
Namn

Tobias Warg
Lars Edvinsson
David Nording
Anton Grafstrom
Erik Lorentzson
David Blom
Patrik Hagglund
Patric Hornell
Fredrik Odeblom
Mikael Nyberg
Tony Andersson
Arne Selander
Magnus Adolfsson
Jimmy Ruljeff

Grinser for standardmedaljer silver/brons

C-vapen, 55 starter
B-vapen, 11 starter
A-vapen, 35 starter
R-vapen, 23 starter

Forening
Grovskyttarna
Umea PK
Umea PK

Forening
Nysatra PK
Umea PK
Nysatra PK
0O-vik PK
Umea PK
Skea PSF

Forening
Umea PK
Umea PK
Rundvik PK
Vannas PSK
Umea PK
SJPK Luled
0O-vik PK
0O-vik PK
Umea PK
Umea PK
Vannas PSK
0-vik PK
Umea PK
Skea PSF

84/81
83/79
81/76
83/80

Kort nr.

46312
45965
47926

Kort nr.

27013
8246
12022
9864
43926
40795

Kort nr.

36108
28978
2359

43671
32319
46184
15778
12794
43920
38961
33188
4954

34054
44134

Resultatlista upprattad av Asa Edvinsson Ume3a PK

Vapen
Colt
SW
Sw357

Vapen
MR32

SW
Colt
Sw357
SW

Vapen

SW
Sw32
sw357
SW357
SW356
SW357
Sw38
SW
Sw357
sw357

C357
SW

Stn1

6 /3
4/ 2

Stn1
6/

4/
6/
6/
4/
4/

W W W w N W

Stn1
6/3

6/3
4/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/
6/
6/
5/
4/
6 /2
5/3

N

N W W W

Stn 2
6/5

6 /5
1/1

Stn 2
6/5

6 /5
6 /5
5/ 4
5/ 4
3/3

Stn 2
6/5

6 /5
6 /5
6 /5
6 /5
6 /5
5/4
6/5
6/5
6/5
5/4
5/4
6/5
3/2

Stn3

4/3
2/2

Stn
5/

4/
3/
3/
3/
3/

w W w w ~ p®

Stn3
6/5

5/4

~ N~ N~ N~ N~ -~ ~ -~ -

o o o u o u o o u

4/4
2/2

Stn 4
5/3

5/ 4
4/3

Stn 4
6/ 4

2/2
6/ 4
4/ 2
5/4
1/1

Stn 4
6/ 4

6/ 4
6/ 4
6/ 4
6/ 4
5/3
6/ 4
6/ 4
5/3
4/3
6/3
6/ 4
5/3
2/2

Stn 5
4/ 4

6/6
5/5

Stn 5
6/ 6

5/5
4/ 4
4/ 4
4/ 4
4/ 4

Stn 5
6/ 6

6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/ 6
6/ 6
5/5
6/ 6
6/ 6
5/5
4/ 4
5/5

Stn 6
6/ 6

5/5
0/0

Stn 6
6/ 6

5/5
6/6
5/5
4/ 4
4/ 4

Stn 6
6/6

6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
5/5
6/6

Stn7
4/2

0/0
1/1

Stn 7
6/ 4

6/ 4
3/2
6/ 4
3/3
4/2

Stn7
5/3

6/ 4
6/ 4
5/ 4
6/ 4
5/
5/
4/
5/
4/
5/
3/
5/
5/

AW W AW W W W oW

Stn 8
6/ 4

5/4
5/3

Stn 8
6/ 4

6/ 4
3/3
3/2
4/3
2/1

Stn 8
6/ 4

/4
/4
/4

o o o

/3
/4
/4
/4
/4
/4
/3
5/ 4

A 00 o wn

Summa
43 / 32
37 / 30
22 /17
Summa
47 / 36
38 /31
37 / 30
36 [ 27
32 / 28
25 /21
Summa
47 / 36
47 / 36
46 [ 37
46 [ 37
46 /[ 35
45 [ 35
45 / 34
44 [ 35
44 / 34
43 / 35
43 / 34
40 / 33
39 /29
33 / 28

Tot Po M
75 28
67 20
39 9
Tot Po M
83 26 S
69 13
67 19
63 17
60 13
46 11
Tot Po M
83 30 S
83 26 S
83 25 S
83 22 S
81 23 B
80 23 B
79 26
79 26
78 24
78 9
77 33
73 36
68 15
61 7



